petuò retinendi ; ipfique Carolo Impe

ratori & Regi tot alios redditus, &

proventus fuper di&ti Regni Granatæ,

& Africae vectigalibus, ſeu gavellis, aut

alijs redditibus ex ejufdem Regni Gra

natæ , & Africæ Civitatibus , 数 Locis

fibi fubjeôtis , ufque ad fummam qua

draginta quinque millium ducatorum

fimilium provenientes , pro fidei , ac

Regni Africæ,& fidelium defenfione,

ac infidelium offenfione, ita perpetuò

aßignandi, quod illorum perpetua ad

miniftratio ad ipfum Carolum Impera

torem & Regem , ac Regem Caftellæ

pro tempore exiftentem in fidei , ac

Regni Granatæ , & Africæ, ac fidelium

defenfionem , & infidelium offenfio-,

nem , & de Capitulorum Militiarum

hujuſmodi conſilio, 8 aſſenſu in Ar

cium , & Conventuum , ac Locorum

Reg
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Pegni Granatæ, & Africæ hujufmodi

conſtructione,pro tyronibus, ſeu novel

lis Militibus, ut inibi habitum recipe

re, & profefsionem emittere , necnon

approbationes ,& refidentias , ac alia,

qùae in Conventibus, &Locis dictarum

Militiarum ad hoc ordinatis fieri con

fueverant, facere deberent, & tene

rentur (Conventibus tamen antiquis in

fuo robore permanfuris)& non in alios

ufus perpetuò convertendi sin ipſitque
erigendis Domibus , & Conventibus

Mijiftros, ac Religiofos , & fratres Mi

lites Militiarum prædictarum ponendi;

numerumque Militum , & Præcepto

rum , qui Regni Granatæ ,& Africæ,

ac fidelium défenfioni , & infidclium

offenfioni afsiftere tenerentur, ftatuen

di, & determinandi; regulaſque, è ſta

bilimenta de conſilio & aſſenſu Terde

cim nuncupatorum,& in Capitulo con

dendi ; ac etiam ex fruétibus , & pro

ventibus hujufmodi etiam Ecclcfias

conftrui faciendi ; illafque pro illo

rum,ac Miniftrorum, & Religioforum,

nccnon fratrum Militum fuftentatione

dotandi ; aliaque in praemifsis, & circa

præmiffà, quæ eidem Carolo Imperato

ii, & Regi vifa fuiffent neceffària , feui

uomodôiibet opportuna facicndi, or

醬 , providendi, mandandi, &

excqucndi, plenam & liberam auétori

tatem, licentiam & facultatem per fuas

litteras concefsit. : .

5 Necnon motu proprio, & ex fuá

mera liberaìitate , ac ex certa fcientia,

& de Apoftolicae poteftatis plenitudi

ne, omnia & fingula, quæ per dictum

Carolum Imperátorem , & Regem vi

gore litterarüm earundem , ac faculta

ris & licentiæ per illas fibi concellarum

fierent, ex tunc prout cùm per ipfum

Carolum Imperatorem & Regem faéta

forent, appróbavit, & confirmavit, illa

que perpetuó inviolabiliter obervari